РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЗЫБКОСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОЗЫБКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ПРИКАЗ

22.03.2024       № 125

Об   утверждении     кандидатуры председателя    и состава

Общественного     совета  при

Отделе образования Новозыбковской

городской администрации

      В соответствии с   Положением об Общественном совете при Отделе

образования Новозыбковской городской  администрации, утвержденным

приказом  от 16.01.2020 № 22 и на основании решения заседания

Общественного совета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуру Гоменка С.И. в качестве председателя

Общественного совета при Отделе образования Новозыбковской

городской администрации  (Приложение 1).

2. Утвердить состав Общественного совета при Отделе образования

Новозыбковской городской администрации.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника

ООНГА Ерёму Н.Н.

Начальник Г.Л.Резников

Приложение 1

к приказу № 125 от 22.03.2024

СОСТАВ

Общественного совета

при Отделе образования Новозыбковской  городской администрации

1. Гоменок Семён Игнатьевич-Отличник народного просвещения,

председатель  Совета, пенсионер

2. Новосельский Николай Васильевич – Заслуженный учитель РФ,

заместитель председателя Совета, пенсионер

3. Романова Ольга Юрьевна-Отличник народного просвещения,

пенсионер

4. Бухарова Светлана Александровна – зав.отделом ГБУ «Редакция

газеты «Маяк»

5. Кирьянова Татьяна Ефремовна, Отличник народного просвещения,

пенсионер

6. Кучина Любовь Сергеевна - председатель Новозыбковской городской

организации профсоюза работников народного образования и науки

РФ,

7. Платунина Евгения Валерьевна – специалист МКУ «КЦОСО»,

председатель Штаба родительского контроля.

8. Волошенович   Ирина Николаевна- ведущий специалист МКУ

«КЦОСО», секретарь Совета

	prikaz_ob_utverzhdenii_kandidatury_predsedatelja
	СОСТАВ Общественного совета.